ee' cene ad iordanē redeas et cor-  
pus domini tecū feras Ego autē  
ibidem tibi occurrā et de manu tu-  
a corp' sacrū sucipiā **Nā** a dic q̄  
hic veni cōionē nō accepi **R**ediēs  
igik senex ad monasteriū euoluto  
āno dū dies dñice cene appropin-  
q̄ret tulit corpus dñicū et vsq; ad  
ripā iordanis veniens ex alia pre-  
ripe mulierē stātē p̄spexit q̄ sup a  
quas facto crucis signaculo iuit q̄  
ad senem vsq; puenit **Quā** vidēs  
senex obſtupuit et ad pedes ei⁹ hu-  
militer se p̄ſtrauit **Cui** illa vide ne  
feceris cum ſacrā dominica apud  
te habeas et ſacerdotij dignitate  
refulgeas. **Sed** obſcro ut ſeq̄nti  
āno ad me p̄ redire digneris **L**e  
illa ſucepto dñico corpe et facto  
ſigno crucis sup iordanis aquas  
iuit et eremi ſolitudinem petiit. ſe-  
nex ho ad ſuū mōſteriū rediēs ſe  
q̄nti āno ad locū i q̄ p̄ cū illa locu-  
tus fuerat vēit et eā ibidē expirat  
ſe repperit q̄ lacrimari cepit q̄ eam  
tāgere nō p̄lūpſit **Dixitq; intra ſe**  
**Ego** qđe corporiſculū ſācte ſepeliē  
volebaꝝ. **H**imeo ne hoc ſibi diſpli-  
ceat **H**ec eo cogitātē vidit iux̄ ca-  
put ſuū lrās i terra ſcriptas ita cō-  
tinentes. ſepeli 3ozima. marie cor-  
porelū redde terre puluerē ſuum  
et ora pro me ad deum **A**d cuius  
preceptum ſecunda die aprilis re-  
liqui hoc ſeculum **T**unc ſenex pro  
certo cognouit q̄ mor⁹ vt domini  
ſacrum corpus accepit q̄ ad deſer-  
tum rediit vitam finiuit. **I**llud q̄  
desertuz quod 3ozimas per triga-  
ta dieruz ſpacia vir abulauit illa i  
vna hora percurrit et ad deuz mi-

grauit **C**umq; ſenex terram ſode-  
ret ſed nequiret vidit leonez ad ſe-  
venientem māſuetē **Dixitq; illi 3o**  
zimas **S**ācta hec mulier precepit  
ſepeliri corpus ſuum et ego cū ſim  
ſenex ſodere non poſſum. nec etiā  
aptum habeo ferramentum. **T**u  
ergo terram ſode ut poſſimus ei⁹  
corpus ſanctiſſimum ſepelire **T**ūc  
leo ſodere cepit et aptam foueam  
preparauit **Q**uo pacto leo ut ag-  
nus mansuet⁹ abiit. et ſenex ad ſu-  
um monaſterium gloriſicants deū  
venit.

**De nominis interpretatione**

**A**mbroſius dicitur ab ā-  
bra que est ſpēs valde  
redolens et p̄ciola ipſe  
enī valde p̄ciol⁹ extitit  
et in dīſis et i ſcīſ ſuis valde redo-  
luit. vel dī ambroſius ab ambra  
et ſyos qđ ē de⁹ q̄i ābra dei. **De**  
nāq; p̄ eū q̄i p̄ ambrā vbiq; redo-  
let. Fuit ei q̄ ē bon⁹ odor xp̄i i olo-  
co. vel dī ab ābor ꝑp̄ ē p̄ ſumis q̄  
ſyoz qđ ē p̄uul⁹ q̄i pat̄ i multoz ſi-  
lioꝝ ſp̄uali generacōe. **L**uminos⁹ i  
ſacre ſcripture expoſicōe et p̄uul⁹ i  
ſua hūili ouerſacōe. vel ſic dī i glo-  
ſario **A**mbroſi⁹ odor vel ſapor ce-  
leſtis dī **A**mbroſia eſca āgelorum  
**A**mbroſiū celeſte mellifauū. Fuit  
ei celeſtis odor p̄ odoriferā famā  
**S**apor p̄ otēplaciōeſ iēnā. celeſte  
mellifauū p̄ dulcē ſcripturaz expoſi-  
cionez. eſca angelica p̄ gloriosam  
fruicionē. **E**iuis vitā ſchit paulin⁹  
voluſian⁹ epifcop⁹ ad auguſtinuz